FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

CLASSEMENT SOCIETES

Sur SOUILLAC du 13 juillet 2019 Pts EXTR

CAMIERS

4 28

NEUFC

15 Amateurs - 183 VIEUX PIGEONS
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 2
LOGICIEL AGREE : Concepteur Roger

PL. NOM et Prénom Local

N

EMES : 612000 & 665000
11 155

HATEL

LACHES a 06h45

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

1 juillet 2019

MYNY licence N.3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

1 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL HAR1/23 307628 14 635689
BERCK SURMER 2/28 415004 14 612350

2 FRUITIER CATHERINE
3 CHIVE JEAN BERNARD
4 FRUITIER CATHERINE
5 CHIVE JEAN BERNARD

6 LEJEUNE LUC

7 FRUITIER CATHERINE

RANG DU FLIERS 14/ 30 185489 16 613863

BERCK SURMER 1
RANG DU FLIERS 4
NEUFCHATEL 1/ 6
BERCK SUR MER 7

8 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL HARL1

9 CHIVE JEAN BERNARD
10 FRUITIER CATHERINE
11 FRUITIER CATHERINE
12 CHIVE JEAN BERNARD
13 CHIVE JEAN BERNARD
14 CAFFIER LAURENT

15 VASSEUR PHILIPPE

16 LESUR LHOMME

17 FRUITIER CATHERINE

18 LESUR LHOMME

RANG DU FLIERS 6
BERCK SUR MER 3
BERCK SUR MER 12
RANG DU FLIERS 29

RANG DU FLIERS 7
CAMIERS 4/ 14
NESLES 7/ 10

NEUFCHATEL HAR7/ 16

BERCK SUR MER 17
NEUFCHATEL HAR1

19 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARL8

20 VASSEUR PHILIPPE
21 CHIVE JEAN BERNARD
22 MARETTE GHISLAIN
23 CHIVE JEAN BERNARD

24 TRUPIN ANDRE
25 LESUR LHOMME
26 LESUR LHOMME

27 VASSEUR PHILIPPE
28 FRUITIER CATHERINE

29 TRUPIN ANDRE
30 TRUPIN ANDRE

NESLES 4
RANG DU FLIERS 2
NEUFCHATEL 2/ 3

RANG DU FLIERS 10
DANNES
NEUFCHATEL HARL5
NEUFCHATEL HARLO
NESLES 3
BERCK SUR MER 28
DANNES 3
DANNES 5

31 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR21
32 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR20

33 FRUITIER CATHERINE
34 VASSEUR PHILIPPE
35 CHIVE JEAN BERNARD
36 HANQUEZ PASCAL
37 CHIVE JEAN BERNARD
38 CHIVE JEAN BERNARD
39 FRUITIER CATHERINE
40 CAFFIER LAURENT
41 FRUITIER CATHERINE

BERCK SUR MER 11
NESLES 1
RANG DU FLIERS 25
LE TURNE
RANG DU FLIERS 9
RANG DU FLIERS 26
BERCK SUR MER 26
CAMIERS 8
BERCK SUR MER 6

42 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARS5
43 CHIVE JEAN BERNARD RANG DU FLIERS 11
44 CHIVE JEAN BERNARD RANG DU FLIERS 30
45 CHIVE JEAN BERNARD RANG DU FLIERS 27

46 TRUPIN ANDRE

DANNES 1

2/ 10

41500314 2
185498 16 2
186133 16 635728
31453615 3
30420617 2
06624516 3
01451113 4
31455215 5
29838317 4
185466 16 5

299019 17 631138
301299 17 635863
007374 14 635768

31455015 6
148848 13 2
30079717 3
01298516 2
19965915 6
186464 16 636407
199658 15 7
186283 16 633284
32203615 3
027746 17 4
29752517 3
31452815 7
18591516 2
185866 16 3
18580016 4
30424417 5
31450815 8
02134815 4
22022517 8
9/12 026377 13 631911
19965715 9
29831717 10
18529616 9

6008062 15 2
01450913 10
18482316 6
19961715 11
199656 15 12
199608 15 13
14838513 4

16.41.40
16.42.03
16.43.46
16.42.19
16.45.46
17.08.45
16.50.16
17.13.31
16.53.06
16.54.21
16.55.26
16.57.54
16.59.19
17.16.43
17.21.36
17.22.22
17.01.34
17.28.21
17.29.07
17.29.21
17.08.01
17.33.08
17.11.38
17.31.33
17.34.25
17.34.37
17.36.15
17.13.04
17.35.08
17.37.58
17.40.54
17.40.55
17.17.16
17.41.43
17.20.02
17.39.17
17.20.55
17.22.21
17.23.32
17.45.13
17.26.31
17.51.16
17.29.15
17.30.55
17.31.05
17.51.34

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 02
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 02
JUSTE
R0O0 02
JUSTE
A00 01
JUSTE
JUSTE
A00 02
JUSTE
A00 01
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 02
JUSTE
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01

16.41.40 1065.400
16.42.03 1025.626
16.43.46 1025.212
16.42.19 1025.168
16.45.46 1021.799
17.08.44 1019.229
16.50.16 1011.702
17.13.311011.411
16.53.06 1009.477
16.54.21 1004.923 10
16.55.26 1003.139 11
16.57.54 1001.571 12
16.59.19 999.261 13
17.16.43 999.084 14
17.21.34 998.893 15
17.22.22 997.491 16
17.01.34 993.161 17
17.28.21 988.214 18
17.29.07 986.915 19
17.29.19 986.878 20
17.08.01 985.307 21
17.33.10 981.857 22
17.11.38 979.620 23
17.31.32 979.506 24
17.34.25 978.983 25
17.34.37 978.681 26
17.36.13 976.422 27
17.13.04 974.976 28
17.35.07 974.107 29
17.37.57 969.881 30
17.40.54 969.185 31
17.40.55 969.161 32
17.17.16 968.499 33
17.41.41 968.294 34
17.20.02 966.662 35
17.39.16 965.830 36
17.20.55 965.319 37
17.22.21 963.149 38
17.23.32 958.994 39
17.45.13 955.955 40
17.26.31 954.534 41
17.51.16 954.106 42
17.29.15 952.833 43
17.30.55 950.374 44
17.31.05 950.129 45
17.51.33 950.092 46

©Coo~NOUOA~,WNE



